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BETÄNKANDE ÖVER MEDDELANDE OM 

REKOMMENDATION 

 

 

Infrastruktur för forskning och forskarnätverk 

i Arktis 

1. Rekommendation 

Rekommendationen har följande lydelse: 

 

Nordiska rådet rekommenderar Nordiska ministerrådet, 

 

att initiera en handlingsplan för ett utökat nordiskt forskningsinfra-

struktursamarbete 

 

att stimulera tvärsektoriella/vetenskapliga nätverk för forskning 

och forskarutbildning som inkluderar USA, Kanada, Ryssland och 

EU 

2. Meddelande från Nordiska ministerrådet 

Ministerrådet delar Rådets uppfattning om värdet av ett intensifierat nor-

diskt samarbete kring forskningsinfrastruktur. Ministerrådet arbetar för-

närvarande på uppföljningen av högnivågruppens rapport ”Vilja till forsk-

ning?” och har här särskilt prioriterat arbetet med forskningsinfrastruktur. 

Ministerrådet räknar med att fatta närmare beslut om den konkreta upp-

följningen på området under sommaren och hösten 2012. 

 

Avseende frågan att stimulera tvärsektoriella/vetenskapliga nätverk för 

forskning och forskarutbildning som inkluderar USA, Kanada, Ryssland och 

EU är det i dagsläget för tidigt att ge något uttömande svar. Ministerrådet 

kan orientera om att NordForsk nyligen tagit initiativ till ett ökat samar-

bete kring forskning och forskarutbildning i Arktis mellan NordForsk och 

forskningsfinansierande organisationer i de övriga arktiska länderna. 

 

Ministerrådet kan också orientera om att ministerrådets samarbetspro-

gram med Ryssland inom utbildning och forskning startar under hösten 

2012 och kan ligga till grund för nya vetenskapliga nätverk mellan de nor-

diska länderna och Ryssland. 
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Ministerrådet ber att få återkomma med ett mer utförligt svar längre fram. 

3. Utskottets betänkande 

Næringsudvalget har modtaget Nordisk Ministerråds meddelelse angående 

Rek. *12/2012 om infrastruktur för forskning og forskarnätverk i Arktis. 

Næringsudvalget er bekendt med ”Vilja til Forskning?”, højniveaurappor-

ten om det nordiske forskningssamarbejde, og har behandlet den i en fæl-

les arbejdsgruppe mellem Kultur- og Uddannelsesudvalget og Næringsud-

valget.  

 

Det er Næringsudvalgets vurdering, at Nordisk Ministerråd ligesom Nor-

disk Råd har et fremadrettet fokus på de arktiske områder i sine arbejds-

programmer. Næringsudvalget vil se frem til at få en mere udtømmende 

svar på et senere tidspunkt.  

 

 

På baggrund af ovenstående foreslår Näringsutskottet 

at Nordisk Råd tager meddelelsen om Rek. *12/2012/näring til ef-

terretning og afventer ny meddelelse næste år. 
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